(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Кардиология в ФГБОУ ВО КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого Минздрава РФ

Председательствовал:	Л. П. Богданова	
	(И.О. Фамилия)	
Ответственный секретарь:	Н. М. Крючкова	
	(И.О. Фамилия)	

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28.06.2021 №2

Повестка заседания:

1. О результатах рассмотрения заявлений о допуске к аккредитации специалиста.

Решение.

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 26, 27 и 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, по результатам рассмотрения документов от лиц, изъявивших желание пройти аккредитацию специалиста, аккредитационная подкомиссия решила допустить к прохождению аккредитации специалистов следующих лиц:

№ п/п	Ф.И.О.	Дата проведения
1.	Омарова Дали Муссаевна	02.07.2021
2.	Нагайцев Алексей Алексеевич	02.07.2021
3.	Анкудинова Анастасия Алексеевна	02.07.2021
4.	Анохина Алена Руслановна	02.07.2021
5.	Гамидова Эмилия Магомедярагиевна	02.07.2021
6.	Зубарев Александр Игоревич	02.07.2021
7.	Крюков Всеволод Евгеньевич	02.07.2021
8.	Кукшинова Мария Александровна	02.07.2021
9.	Лобастова Анастасия Анатольевна	02.07.2021
10.	Нахатакян Нарине Самвеловна	02.07.2021
11.	Орлова Юлия Викторовна	02.07.2021
12.	Теряева Светлана Юрьевна	02.07.2021
13.	Толстокорова Юлия Александровна	02.07.2021
14.	Тохтобина Алёна Геннадьевна	02.07.2021
15.	Цигулёва Илона Дмитриевна	02.07.2021
16.	Шрейдер Людмила Валерьевна	02.07.2021
17.	Ласукова Ксения Александровна	02.07.2021

Председатель	Л. П. Богданова	
Ответственный секретарь	(И.О. Фамилия) Н. М. Крючкова	

(подпись)	(И.О. Фамилия)